本日はヤンマーミュージアムへご来館いただき誠にありがとうございます。
昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当館ではお客様に安心・安全にコンテンツを
楽しんでいただくため、下記対応を取らせていただいております。
同意書に必要事項をご記入の上、担当スタッフにお渡しいただきますようお願い申し上げます。

ヤンマーミュージアムの
新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

ヤンマーミュージアムにご来館のお客様各位

１. マスクの着用

２. 手指消毒

３. 時間制限

４. 飲食利用

館内では２歳未満の乳幼児の方以外、皆様マスクを必ず
ご着用の上、咳エチケットにご協力をお願いいたします。

館内各所に設置しておりますアルコール消毒液にて、手指の
消毒をしていただき、感染予防に努めていただきますよう
お願いいたします。

コンテンツの体験時間を２時間に制限させていただいており
ます。ご入場から２時間が経ちますとコンテンツをご利用でき
なくなります。
なお、当館では新型コロナウイルス感染拡大防止のため、
一部コンテンツを制限、休止させていただいております。

制　限：ざくざく！パワーショベル
　　　　左右の旋回ができないように設定しております。
休　止：マイフィッシュマイオーシャン、ニックネーム機、
　　　　エレベーター

２階チャレンジルームでの飲食はお断りさせていただきます。

※１階多目的ホールをご利用いただくか、多目的ホールが
貸し切りの場合は１階プレミアムマルシェビワコで１品ご注文
いただければ、ご利用可能とさせていただきます。